
UCHWAŁA NR LIII/454/2024 
RADY GMINY BARANÓW 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian budżtu gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 211, 212, 235-236 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr L/430/2023 z dnia 22.12.2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2024 rok 
oraz podjętych zmianach: 

- zarządzeniem Nr 2/2024 z dnia 12.01.2024 r. 

- zarządzeniem Nr 4/2024 z dnia 30.01.2024 r. 

- uchwałą Nr LI/440/2024 z dnia 01.02.2024 r. 

- zarządzeniem Nr 6/2024 z dnia 09.02.2024 r. 

- zarządzeniem Nr 14/2024 z dnia 26.02.2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 uchwały: 

-  ust. 1 - zwiększa się dochody budżetu gminy na 2024 rok o kwotę 2.000.000,00 zł. plan po zmianach 
stanowi kwotę 94.683.155,88 zł, z tego : 

1) dochody bieżące w kwocie 71.962.889,48 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 22.720.266,40 zł, zmiany dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały 

2. w § 2 uchwały: 

-  ust.1 – zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2024 rok o kwotę 2.000.000,00 zł. Plan po zmianach 
stanowią kwotę 99.983.155,88 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 56.642.026,00 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 43.341.129,88 zł, zmiany wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 3 do 
niniejszej uchwały. 

- ust. 3 – wydatki o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki bieżące w kwocie 56.642.026,00 zł w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 49.627.415,89 zł, w tym : 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 26.252.674,58 zł, 

- wydatki związane z realizacja statutowych zadań w kwocie 23.374.741,31 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w kwocie 1.493.195,91 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 4.221.414,20 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 43.341.129,88 zł, obejmują: 

a) wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne w kwocie 40.241.129,88 zł, w tym: 

- na zakup i objęcie dodatkowych udziałów w kwocie 3.100.000,00 zł 

3. § 5 uchwały otrzymuje brzmienie:Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych 
z budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 4 (załącznik ten zmienia załączniki Nr 5 do uchwały budżetowej). 
w tym: 

1) dotacja dla jednostek sektora finansów publicznych 846.195,91 zł. 

2) dotacja dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 847.000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10129C3A-C6DD-4257-92EC-628BE573878B. Podpisany Strona 1



4. § 9 uchwały otrzymuje brzmienie: Ustala się zestawienie planowanych kwot funduszu sołeckiego na 
2024 rok w kwocie 770.795,20 zł zgodnie z załącznikiem Nr 5. (załącznik ten zmienia załączniki Nr 7 do 
uchwały budżetowej). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marian Kremer 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10129C3A-C6DD-4257-92EC-628BE573878B. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

48 964 499,00 50 964 499,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

9 643 150,00 11 643 150,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 8 800 000,00 10 800 000,00

92 683 155,88 94 683 155,88

Zmiany dochodów na 2024 r.

Rozdział Paragraf Zmiana

2 000 000,00

75615 2 000 000,00

0310 2 000 000,00

Razem: 2 000 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIII/454/2024

Rady Gminy Baranów 

z dnia 23 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10129C3A-C6DD-4257-92EC-628BE573878B. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą
Rolnictwo i łowiectwo 1 115 900,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 058 000,00

Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 1 000 000,00

Transport i łączność 27 222 280,79

Drogi publiczne powiatowe 196 805,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

130 000,00

Drogi publiczne gminne 17 269 129,88

Zakup usług remontowych 150 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 529 129,88

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 2 332 490,13

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 996 346,04

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 700 000,00

Pozostała działalność 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Administracja publiczna 8 113 621,06

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 126 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 452 067,10

Wynagrodzenia bezosobowe 45 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 300 000,00

Zakup usług pozostałych 790 000,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 50 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 356 762,68

Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00

Zakup usług pozostałych 289 762,68

75023

75075

5 000,00

1 420 000,00

20 000,00

200 000,00

500 000,00

500 000,00

200 000,00

170 000,00

20 000,00

50 000,00

100 000,00

4210

4300

4610

6060

4170

4210

4300

526 762,68

27 000,00

110 000,00

389 762,68

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2024 rok

3 058 000,00

Dział
010

01044

6010

6300

2 000 000,00 3 115 900,00

2 000 000,00

2 000 000,00 3 000 000,00

-2 072 000,00 25 150 280,79

66 805,00

0,00

15 327 129,88

153 000,00

12 384 129,88

500 000,00

2 302 490,13

600

700

60014

60016

70005

70095

75022

-130 000,00

-2 145 000,00

-1 942 000,00

-130 000,00

3 000,00

200 000,00

-30 000,00

-150 000,00

-150 000,00

120 000,00

60 000,00

60 000,00

1 615 000,00

25 000,00

20 000,00

4270

6050

6060

6050

4210

6060

4210

4300

4170

1 846 346,04

120 000,00

1 550 000,00

60 000,00

60 000,00

9 728 621,06

151 000,00

26 000,00

15 000,00

7 872 067,10

65 000,00

500 000,00

1 290 000,00

550 000,00

200 000,00

750

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIII/454/2024

Rady Gminy Baranów 

z dnia 23 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10129C3A-C6DD-4257-92EC-628BE573878B. Podpisany Strona 1



Oświata i wychowanie 33 742 016,00

Szkoły podstawowe 19 818 346,58
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00
Przedszkola 11 486 507,94

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 095 000,00

Pomoc społeczna 2 447 311,20

Pozostała działalność 307 312,00

Świadczenia społeczne 225 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 15 909,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 897 500,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 465 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 55 000,00

Zakup usług remontowych 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 058 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Pozostała działalność 15 000,00

Zakup usług pozostałych 15 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 659 990,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 358 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 180 000,00

Kultura fizyczna 3 919 200,00

Obiekty sportowe 3 269 700,00

Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00

Zakup usług remontowych 9 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 649 500,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00

Zakup usług pozostałych 27 500,00

97 983 155,88

154 700,00

-3 000,00

101 700,00

30 000,00

21 700,00

50 000,00

53 000,00

3 000,00

20 000,00

30 000,00

921

926

92601

92605

4270

4210

6050

4110

4170

4300

35 000,00

5 000,00

57 500,00

Razem: 2 000 000,00 99 983 155,88

80101

80104

200 000,00

300 000,00
300 000,00

-100 000,00
6050

6050

33 942 016,00

20 118 346,58
500 000,00

11 386 507,94

4 995 000,00

2 462 611,20

322 612,00

240 000,00

16 209,00

6 017 500,00

500 000,00

852

900

85295

90004

90015

90095

92105

-100 000,00

15 300,00

15 300,00

15 000,00

300,00

120 000,00

35 000,00

25 000,00

10 000,00

80 000,00

80 000,00

5 000,00

5 000,00

-3 000,00

-3 000,00

3110

4210

4210

4270

6050

4300

4210

80 000,00

10 000,00

1 138 000,00

180 000,00

20 000,00

20 000,00

1 656 990,00

355 000,00

177 000,00

4 073 900,00

3 371 400,00

130 000,00

31 200,00

400 000,00

702 500,00

801

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10129C3A-C6DD-4257-92EC-628BE573878B. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 1 058 000,00 2 000 000,00

01044 1 058 000,00 2 000 000,00

6010 1 000 000,00 2 000 000,00

1 000 000,00 2 000 000,00

600 26 589 129,88 - 2 075 000,00

60014 130 000,00 - 130 000,00

6300 130 000,00 - 130 000,00

130 000,00 - 130 000,00

60016 16 829 129,88 - 1 945 000,00

6050 14 529 129,88 - 2 145 000,00

395 000,00 - 395 000,00

1 000 000,00 - 1 000 000,00

50 000,00 50 000,00

500 000,00 - 450 000,00

500 000,00 - 400 000,00

50 000,00 50 000,00

6060 300 000,00 200 000,00

300 000,00 200 000,00

700 1 700 000,00 - 90 000,00

70005 1 700 000,00 - 150 000,00

6050 1 700 000,00 - 150 000,00

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 3 058 000,00

3 058 000,00

3 000 000,00

3 000 000,00

24 514 129,88

0,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów

Rozbudowa i modernizacja sieci wodociągowej i kanalizacyjnej na terenie Gminy
Baranów

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Pomoc dla powiatu kępińskiego na modernizację dróg powiatowych na terenie Gminy
Baranów

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa drogi w Mariance Mroczeńskiej

Budowa drogi w Mroczeniu za rondem (łącznik drogi nr 39 z Traktem Napoleońskim)

Przebudowa ul. Kluczborskiej w Baranowie

Ścieżka pieszo-rowerowa w Mroczeniu (po torach)

Ul. Wiatrakowa w Słupi

Ulica Zielona w Słupi

0,00

0,00

0,00

14 884 129,88

12 384 129,88

0,00

100 000,00

50 000,00

100 000,00

100 000,00

500 000,00

500 000,00

1 610 000,00

1 550 000,00

1 550 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykup gruntów pod drogi

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIII/454/2024

Rady Gminy Baranów 

z dnia 23 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10129C3A-C6DD-4257-92EC-628BE573878B. Podpisany Strona 1



200 000,00 - 150 000,00

70095 0,00 60 000,00

6060 0,00 60 000,00

0,00 60 000,00

750 0,00 200 000,00

75023 0,00 200 000,00

6060 0,00 200 000,00

0,00 200 000,00

801 9 795 000,00 200 000,00

80101 4 700 000,00 300 000,00

6050 200 000,00 300 000,00

0,00 300 000,00

80104 5 095 000,00 - 100 000,00

6050 5 095 000,00 - 100 000,00

100 000,00 - 100 000,00

900 530 000,00 80 000,00

90015 200 000,00 80 000,00

6050 100 000,00 80 000,00

0,00 80 000,00

926 2 650 000,00 50 000,00

92601 2 650 000,00 50 000,00

6050 350 000,00 50 000,00

0,00 50 000,00

42 976 129,88 365 000,00

Modernizacja dachu w szkole w Słupi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przedszkola 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa przedszkola w Mroczeniu

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja infrastruktury oświetleniowej w ramach programu "Rozświetlamy Polskę"

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja kompleksu sportowego "Moje Boisko - Orlik 2012" w Baranowie

Razem

280 000,00

610 000,00

180 000,00

80 000,00

2 700 000,00

2 700 000,00

400 000,00

50 000,00

43 341 129,88

Utworzenie placu rekreacyjnego w miejscowości Słupia pod Kępnem

Pozostała działalność

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Doposażenie oranżerii

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup samochodów na potrzeby UG

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

50 000,00

60 000,00

60 000,00

60 000,00

200 000,00

200 000,00

200 000,00

200 000,00

9 995 000,00

5 000 000,00

500 000,00

300 000,00

4 995 000,00

4 995 000,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10129C3A-C6DD-4257-92EC-628BE573878B. Podpisany Strona 2



 
 
 

ZESTAWIENIE 
PLANOWANYCH  DOTACJI 

UDZIELANYCH  Z  BUDŻETU  GMINY  W 2024 R. 
 

Dział Rozdz. § Kwota Jednostka 
 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 
 

600 60095 2310 50,00 Dotacja na pokrycie kosztów związanych z realizacją zadań 
powierzonych Liderowi Partnerstwa na 307 

600 60004 2710 17.755,91 
Dotacja celowa dla Powiatu Kępińskiego z przeznaczeniem na 
dofinansowanie w 2024 r. zadania organizacji publicznego transportu 
zbiorowego autobusowego o charakterze użyteczności publicznej 

600 60014 6300 0,00 
Dotacja celowa dla Powiatu Kępińskiego z przeznaczeniem na 
realizację inwestycji (chodnik w Joance i ciąg pieszo-
rowerowy Jankowy-Słupia) 

801 80104 2310 350.000,00 
Dotacja celowa dla Gminy Kępno na zadania realizowane na 
podstawie art. 50 ust. 2 ustawy o finansowaniu zadań 
oświatowych  

 
W tym: Dotacje podmiotowe 

921 92116 2480 478.390,00 Dotacja podmiotowa dla instytucji kultury – Gminnej 
Biblioteki w Baranowie 

 
Razem 

 
846.195,91 

 

 
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

 

010 01008 2830 12.000,00 Dotacja dla Spółek Wodnych zgodnie art. 221 uofp i ustawą 
Prawo wodne. 

754 75412 2820 5.000,00 
Dotacja celowa dla Ochotniczych Straży Pożarnych w 
Baranowie udzielona zgodnie z ustawą o ochronie 
przeciwpożarowej 

900 90001 6230 50.000,00 Dotacja celowa dofinansowanie kosztów realizacji budowy 
przydomowych oczyszczalni ścieków 

900 90005 6230 150.000,00 Dotacja celowa dofinansowanie kosztów realizacji wymiany 
pieców 

921 92105 2360 70.000,00 

Dotacja celowa na realizację zadań w zakresie 
upowszechniania kultury dla jednostek, które zostaną 
wyłonione w ramach konkursu zgodnie z ustawą o pożytku 
publicznym i wolontariacie 

926 92605 2360 560.000,00 Dotacja celowa na realizację zadań w zakresie kultury 
fizycznej i sportu dla jednostek, które zostaną wyłonione w 
ramach konkursu zgodnie z ustawą o pożytku publicznym i 
wolontariacie  

Razem 847.000,00  

Ogółem dotacje 1.693.195,91  

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIII/454/2024

Rady Gminy Baranów 

z dnia 23 kwietnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10129C3A-C6DD-4257-92EC-628BE573878B. Podpisany Strona 1



SOŁECTWO ZADANIA ZMIANA
KWOTA

FUNDUSZU

Zakup nagłośnienia 921-92109 § 4210 5 000,00
Organizacja Dnia Dziecka 921-92105 § 4210 5 000,00
Instalacja elektryczna w altance 921-92109 § 4300 5 000,00
Wymiana licznika na boisku 926-92601 § 4300 5 000,00
Doposażenie kuchni 921-92109 § 4210 2 000,00
Dom Ludowy w Żurawińcu 921-92109 § 6050 21 317,12
Budowa chodnika na Feliksów 600-60016 § 6050 73 129,88
100-lecie OSP Mroczeń 754-75412 § 4210 10 000,00
Dzień Seniora 921-92105 § 4210 2 000,00
KGW - doposażenie 921-92109 § 4210 4 000,00
Montaż klimatyzacji na Sali 921-92109 § 6050 14 000,00
Modernizacja ogrzewania Sali 921-92109 § 4300 4 000,00
Organizacja festynu wiejskiego 921-92105 § 4210 3 000,00
Remont Sali 921-92109 § 4270 10 373,72
Budowa kanalizacji 010-01044 § 6050 58 000,00
Dzień Seniora 921-92105 § 4210 2 301,79
Doposażenie kuchni i Sali 921-92109 § 4210 2 000,00
Położenie kostki pod altanką 921-92109 § 4300 8 000,00
Wymiana dachu na altance 921-92109 § 4300 15 000,00
Doposażenie altanki 921-92109 § 4210 10 000,00
Dzień Seniora 921-92105 § 4210 1 000,00
Plac zabaw 921-92109 § 4210 8 693,21
Doposażenie OSP 754-75412 § 4210 15 000,00
Doposażenie kuchni KGW 921-92109 § 4210 12 000,00
Zakup kosiarki 900-90004 § 4210 5 000,00
Zakup namiotów 921-92105 § 4210 3 500,00
Festyn 921-92105 § 4210 6 500,00
Remont Sali OSP 754-75412 § 4270 35 627,76
Dzień  Matki i Ojca 921-92105 § 4210 700,00
Dzień Seniora 921-92105 § 4210 1 200,00
Spotkanie Wigilijne 921-92105 § 4210 600,00
Festyn letni i spotkanie 921-92105 § 4210 19 000,00
Ogrodzenie boiska 926-92601 § 4210 23 129,88
Wyposażenie remizy, sprzęt 754-75412 § 4210 40 000,00
Doposażenie KGW 921-92105 § 4210 3 000,00
Zakup sprzętu biwakowego ZHP 921-92105 § 4210 4 000,00
Remont Sali OSP 754-75412 § 4270 40 000,00
Festyn sołecki 921-92105 § 4210 10 000,00
Remont Dworku 921-92109 § 4270 5 000,00
Doposażenie namiotów (stoliki, 921-92105 § 4210 4 000,00 -3 000,00
Porządkowanie placu przy altance 900-90004 § 4210 2 332,20
Dzień Seniora 921-92105 § 4210 2 000,00
Impreza integracyjna KGW 921-92105 § 4210 2 000,00
Remont dróg 600-60016 § 4270 0,00 3 000,00
Zabezpieczenie trybun na boisku 926-92601 § 4300 20 000,00
Doposażenie Młodzieżowej 921-92105 § 4210 3 000,00
Doposażenie boiska (piłkochwyty) 921-92109 § 4210 10 000,00
Festyn wiejski 921-92105 § 4210 10 000,00
Remont sceny na Sali wiejskiej 921-92109 § 4270 23 129,88
Doposażenie OSP 754-75412 § 4210 23 000,00
Monitoring parkingu 921-92105 § 4300 4 000,00
Zakup namiotów 921-92105 § 4210 10 000,00

89 129,88

80 127,76

89 129,88

89 129,88

65 332,20

FUNDUSZ  SOŁECKI  NA 2024  ROK

Łęka
Mroczeńska

62 301,79

5. Joanka 42 693,21

4.

1. Żurawiniec 43 317,12

3.
Marianka
Mroczeńska

31 373,72

2. Mroczeń 89 129,88

7. Grębanin

6. Jankowy

10. Baranów

9. Słupia

8. Donaborów

PLAN na 01.01.2024klasyfikacja budżetowa
LP

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIII/454/2024

Rady Gminy Baranów 

z dnia 23 kwietnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10129C3A-C6DD-4257-92EC-628BE573878B. Podpisany Strona 1



Doposażenie UKS 926-92605 § 4210 5 000,00
Dzień Seniora 921-92105 § 4300 5 000,00
Zakup sprzętu nagłośnieniowego 921-92109 § 4210 5 000,00
Zakup altanki grillowej 921-92109 § 6050 40 000,00
Doposażenie OSP 754-75412 § 4210 20 129,88
Zakup stołów i krzeseł na salę w 921-92109 § 4210 20 000,00
Konserwacja kamer 921-92109 § 4300 7 000,00
Odnowienie altany, stołów i ławek 921-92109 § 4300 5 000,00
Doposażenie OSP 754-75412 § 4210 5 000,00
Zakup umundurowania dla OSP 754-75412 § 4210 5 000,00
Zakup defibrylatora 754-75412 § 4210 7 000,00
Zakup koszy na psie odchody 900-90003 § 4210 3 000,00
Festyn z okazji Dnia Dziecka 921-92105 § 4210 4 000,00
Bieg Muratora 926-92605 § 4210 20 000,00
Wigilia OSP 754-75412 § 4210 2 129,88
Zakup namiotów 921-92105 § 4210 3 000,00
Zakup maszyny do popcornu i waty 921-92105 § 4210 8 000,00

SUMA: 770 795,20 

89 129,88

89 129,88

11.
Baranów Os.
Murator

10. Baranów

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10129C3A-C6DD-4257-92EC-628BE573878B. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR LIII/454/2024 

RADY GMINY BARANÓW 

z dnia 23.04.2024 r. 

DOCHODY 

W planie dochodów w załączniku Nr 1 dokonuje się następujących zmian: 

1. Dział 756: 

rozdział 75615 

-  zwiększa się § 0310 o kwotę 2.000.000,00 zł podatek od nieruchomości od osób prawnych, 

Dochody ogółem po zmianach stanowią kwotę 94.683.155,88 zł, zmiany  zostały określone w załączniku 
nr 1. 

WYDATKI 

W planie wydatków w załączniku Nr 2  i  3 dokonuje się następujących zmian:  

1. Dział 010: 

rozdział 01044 

- zwiększa  się § 6010 o kwotę 2.000.000,00 zł  na zakup udziałów do Spółki Wodociągi Kępińskie  

2. Dział 600: 

rozdział 60014 

- zmniejsza  się § 6300 o kwotę -130.000,00 zł  na zadaniu inwestycyjnym: 

Pomoc dla powiatu kępińskiego na modernizację dróg powiatowych na terenie Gminy Baranów 

rozdział 60016 

- zwiększa  się § 4270 o kwotę 3.000,00 zł  zmiana funduszu sołeckiego sołectwa Donaborów, 

- zmniejsza  się § 6050 o kwotę -2.145.000,00 zł  na zadaniach inwestycyjnych: 

Budowa drogi w Mariance Mroczeńskiej -395.000,00 zł, 

Budowa drogi w Mroczeniu za rondem -1.000.000,00 zł, 

Przebudowa ul. Kluczborskiej w Baranowie +50.000,00 zł, 

Ścieżka pieszo-rowerowa w Mroczeniu (po torach) -450.000,00 zł, 

Ul. Wiatrakowa w Słupi – 400.000,00 zł, 

Ulica Zielona w Słupi +50.000,00 zł. 

- zwiększa  się § 6060 o kwotę 200.000,00 zł  wykup gruntów pod drogi. 

3. Dział 700 

rozdział 70005 

- zmniejsza  się § 6050 o kwotę -150.000,00 zł  na zadaniu inwestycyjnym: 

Utworzenie placu rekreacyjnego w miejscowości Słupia 

rozdział 70095 

- zwiększa  się § 4210 o kwotę 60.000,00 zł  na doposażenie Oranżerii 

- zwiększa  się § 6060 o kwotę 60.000,00 zł  na zakupy inwestycyjne: 

Doposażenie Oranżerii, 

4. Dział 750 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10129C3A-C6DD-4257-92EC-628BE573878B. Podpisany Strona 1



rozdział 75022 (Rada Gminy) 

- zwiększa się § 4210 o kwotę 20.000,00 zł  na zakup wyposażenia dla nowej rady, 

- zwiększa się § 4300 o kwotę 5.000,00 zł  na usługi w Biurze Rady Gminy, 

rozdział 75023 (Urząd Gminy) 

- zwiększa się § 4170 o kwotę 20.000,00 zł  na umowy zlecenia, 

- zwiększa się § 4210 o kwotę 200.000,00 zł  na zakup materiałów i wyposażenia, 

- zwiększa się § 4300 o kwotę 500.000,00 zł  na zabezpieczenie środków do projektu „Cyberbezpieczny 
samorząd” 

- zwiększa się § 4610 o kwotę 500.000,00 zł  na koszty postępowania sądowego, 

- dodaje  się § 6060 o kwotę 200.000,00 zł  na zakup samochodu na potrzeby UG, 

rozdział 75075 (promocja) 

- zwiększa się § 4170 o kwotę 20.000,00 zł  na umowy zlecenia, 

- zwiększa się § 4210 o kwotę 50.000,00 zł  na zakup materiałów i wyposażenia, 

- zwiększa się § 4300 o kwotę 100.000,00 zł  na usługi związane z promocją gminy, 

5. Dział 801 

rozdział 80101 

- zwiększa  się § 6050 o kwotę 300.000,00 zł  na nowe zadanie inwestycyjne: 

Modernizacja dachu w szkole w Słupi 

rozdział 80104 

- zmniejsza  się § 6050 o kwotę -100.000,00 zł  na zadaniu inwestycyjnym: 

Rozbudowa przedszkola w Mroczeniu 

6. Dział 852: 

rozdział 85295 

- zwiększa się § 3110 o kwotę 15.000,00 zł  na refundację podatku VAT za paliwo gazowe dla 
gospodarstw domowych, 

- zwiększa się § 4210 o kwotę 300,00 zł  na obsługę w/w programu, 

7. Dział 900: 

rozdział 90004 

- zwiększa  się § 4210 o kwotę 25.000,00 zł na sadzonki drzew, 

- zwiększa  się § 4270 o kwotę 10.000,00 zł na usługi remontowe kosiarek, 

rozdział 90015 

- zwiększa  się § 6050 o kwotę 80.000,00 zł na wydatkach inwestycyjnych: 

Modernizacja infrastruktury oświetleniowej w ramach programu „Rozświetlamy Polskę” 

rozdział 90095 

- zwiększa  się § 4300 na kwotę 5.000,00 zł na usługę odbioru foli od rolników. 

8. Dział 921: 

rozdział 92105 

- zmniejsza  się § 4210 o kwotę -3.000,00 zł zmiany w funduszu sołeckim sołectwa Donaborów, 

9. Dział 926: 

rozdział 92601 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10129C3A-C6DD-4257-92EC-628BE573878B. Podpisany Strona 2



- zwiększa  się § 4210 o kwotę 30.000,00 zł na materiały i wyposażenie hal sportowych, 

- zwiększa  się § 4270 o kwotę 21.700,00 zł na usługi remontowe i drobne naprawy w obiektach 
sportowych, 

- zwiększa  się § 6050 o kwotę 50.000,00 zł na wydatkach inwestycyjnych: 

Modernizacja kompleksu sportowego „Moje Boisko – Orlik 2012” w Baranowie 

rozdział 92605 

- zwiększa się § 4110 o kwotę 3.000,00 zł  na składki ZUS od umów zleceń, 

- zwiększa się § 4170 o kwotę 20.000,00 zł  na umowy zlecenia, 

- zwiększa się § 4300 o kwotę 30.000,00 zł  na usługi pozostałe. 

Wydatki ogółem zwiększono o kwotę 2.000.000,00 zł i stanowią kwotę 99.983.155,88 zł, zmiany 
wydatków zostały określone w załączniku nr 2 i 3. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10129C3A-C6DD-4257-92EC-628BE573878B. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR LIII/454/2024 RADY GMINY BARANÓW  z dnia 23 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (6) w § 1 ust. 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (7) w § 1 ust. 2
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (8) w § 1 ust. 2 pkt 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	tir. 1 (9) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (10) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. c w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 2
	tir. 1 (11) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. a



	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie




